

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	MO dernizace šaten a sociálního zázemí na fotbalovém hřišti ve Vlčovicích	JKSO	
Název objektu	Dodatek č.1	EČO	
		Místo	Vlčovice
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Kopřivnice	00298077	CZ00298077
Projektant			
Zhotovitel	Severomoravská stavební společnost s.r.o.	47153849	CZ47153849
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		1.3.2018	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady			C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	-52 727,85	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	352 972,44	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	8 873,73	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		309 118,32	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D	Celkem bez DPH			309 118,32
				DPH		%	Základ daně	DPH celkem
				snížená		15,0	0,00	0,00
				základní		21,0	309 118,32	64 914,85
				Cena s DPH				374 033,17
				E	Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel			0,00	
				Klouzavá doložka			0,00	
				Zvýhodnění			0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MObdernizace šaten a sociálního zázemí na fotbalovém hřišti ve Vlčovicích
Objekt: Dodatek č. 1

Objednatel: Město Kopřivnice
 Zhotovitel: Severomoravská stavební společnost s.r.o.
 Místo: Vlčovice

Zpracoval:
 Datum: 1.3.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV							0,00	-52 727,85	-52 727,85		-0,128
5 Komunikace							0,00	-67 934,90	-67 934,90		0,000
1	R	599090001.R	Venkovní terasa dřevěná z exotického dřeva včetně podkladních hranolů a povrchové úpravy	m2	-151,000	2 584,90	0,00	-390 319,90	-390 319,90	0,000	0,000
2	R	599090001.R	Venkovní terasa dřevěná z modřínového dřeva včetně podkladních hranolů a povrchové úpravy	m2	151,000	2 135,00	0,00	322 385,00	322 385,00	0,000	0,000
8 Trubní vedení							0,00	2 707,05	2 707,05		-0,128
4	R	871161141.R	D+M přeložení potrubí zavlažování (včetně výkopových prací, záhozu, materiálu, 18bm potrubí, 4ks kolen)	m	18,000	495,00	0,00	8 910,00	8 910,00	0,000	0,000
24	R	894812201	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby [např. systém KG] DN 425 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 425/150 průtočné	kus	-1,000	2 844,66	0,00	-2 844,66	-2 844,66	0,058	-0,058
25	R	894812231	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby [např. systém KG] DN 425 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 1500 mm	kus	-1,000	1 538,98	0,00	-1 538,98	-1 538,98	0,011	-0,011
26	R	894812258	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby [např. systém KG] DN 425 poklop plastový (pro zatížení) s plastovým konusem (nad 1,5 t)	kus	-1,000	1 819,31	0,00	-1 819,31	-1 819,31	0,059	-0,059
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							0,00	12 500,00	12 500,00		0,000
5	013	961044R01	Bourání septiku včetně jeho vyvezení a zasypaní	kus	1,000	12 500,00	0,00	12 500,00	12 500,00	0,000	0,000
PSV Práce a dodávky PSV							352 972,44	8 873,73	361 846,17		10,571
762 Konstrukce tesařské							241 147,83	33 098,63	274 246,46		10,177
6	605	605161020	řezivo KVH Nsi - smrkové - stěny dřevostavby	m3	19,536	8 900,00	173 870,40	0,00	173 870,40	0,500	9,768
			38,069-18,533		19,536						
7	605	605161020.R	Příplatek za vysušené řezivo KVH Nsi a nadměrné délky trámů (9-10m)	m3	18,533	3 013,60	55 851,05	0,00	55 851,05	0,000	0,000
8		605121R01	Ocelová botka pro krokve	kus	54,000	65,00	3 510,00	0,00	3 510,00	0,003	0,162
9	762	762123110	Montáž tesařských stěn vázaných z hraněného řeziva průřezové plochy do 100 cm2	m	162,400	94,30	0,00	15 314,32	15 314,32	0,000	0,000
			58*2,8"podkladové hranoly pro obklad fasády zadní strany		162,400						
10	762	762195000	Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn	m3	19,536	405,22	7 916,38	0,00	7 916,38	0,013	0,247
11	762	998762101	Přesun hmot tonážní pro koe tesařské v objektech v do 6 m	t	10,177	1 307,10	0,00	13 302,36	13 302,36	0,000	0,000
12	762	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	10,177	440,40	0,00	4 481,95	4 481,95	0,000	0,000
763 Konstrukce suché výstavby							915,50	8 654,67	9 570,17		0,335
13		553315420	zárubeň ocelová pro sádrokarton 150 800 L/P	kus	1,000	915,50	915,50	0,00	915,50	0,025	0,025
34	R	763181311	Vypíně otvoru konstrukci ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s příslušenstvím pro příčky výšky do 2,75 m nebo zátěže dveřního křídla do 25 kg, s profily CW a UW jednokřídlové	kus	1,000	604,52	0,00	604,52	604,52	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MObdernizace šaten a sociálního zázemí na fotbalovém hřišti ve Vlčovicích
Objekt: Dodatek č. 1

Objednatel: Město Kopřivnice
 Zhotovitel: Severomoravská stavební společnost s.r.o.
 Místo: Vlčovice

Zpracoval:
 Datum: 1.3.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
14	R	763211942.R	Příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky oboustranné opláštění OSB - nová stěna v místnosti 1.20	m2	9,525	845,16	0,00	8 050,15	8 050,15	0,033	0,310

766 Konstrukce truhlářské 105 048,76 2 289,35 107 338,11 0,095

15		611439013	okna a dveře balkónové z plastů okna plastová pevné zasklení sklo 4-16-4 U=1,1 150 x 150 cm	kus	-1,000	5 388,71	-5 388,71	0,00	-5 388,71	0,039	-0,039
16	611	611439013	013 - okna plastová zasklení sklo 4-16-4 U=1,2	kus	1,000	15 500,00	15 500,00	0,00	15 500,00	0,110	0,110
18		611640001	dveře dřevěné vnitřní profilované dveře vnitřní profilované - MASONITE plné typ CLASIK (CA) a CLERMONT (CE) bez vrchního kování, zámek obyčejný standardní povrchová úprava RAL 9003 - bílá jednokřídlové 80 x 197 cm Klasik	kus	1,000	4 303,70	4 303,70	0,00	4 303,70	0,013	0,013
19		611911001	obložení dřevěné palubky obkladové - bez povrchové úpravy - provedení na pero a drážku - cena za m2 vč. pera - délka 2,4 - 5 m - balené ve fólii dřevina smrk profil klasický tl. x š (mm) jakost 19 x 116 A/B	m2	-73,700	408,78	-30 127,09	0,00	-30 127,09	0,000	0,000
20	611	611911570	Fasádní Rombus desky obkladové modřín	m2	239,800	510,00	122 298,00	0,00	122 298,00	0,000	0,000
21		611911550	palubky obkladové SM profil klasický 19 x 116 mm A/B	m2	-166,100	204,60	-33 984,06	0,00	-33 984,06	0,000	0,000
27		611439002	okna a dveře balkónové z plastů okna plastová z profilů systému DIMEX KOMFORT okno jednokřídlové otevíravé a sklápěcí OS1A 60 x 60 cm	kus	-1,000	10 846,92	-10 846,92	0,00	-10 846,92	0,008	-0,008
31		611439002.R	dveře vchodové z plastů okna plastová z profilů systému DIMEX KOMFORT okno jednokřídlové otevíravé a sklápěcí OS1A 60 x 60 cm	kus	2,000	16 246,92	32 493,84	0,00	32 493,84	0,008	0,016
28		611439007	okna a dveře balkónové z plastů okna plastová z profilů systému DIMEX KOMFORT okno jednokřídlové otevíravé a sklápěcí OS1A 60 x 60 cm	kus	-2,000	11 315,43	-22 630,86	0,00	-22 630,86	0,008	-0,016
32		611439007.R	dveře vchodové z plastů z profilů systému DIMEX KOMFORT okno jednokřídlové otevíravé a sklápěcí OS1A 60 x 60 cm	kus	2,000	16 715,43	33 430,86	0,00	33 430,86	0,008	0,016
29	R	766622126	Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 otevíravých nebo sklápěcích do dřevěné konstrukce, výšky přes 1,5 do 2,5 m	m2	2,300	558,16	0,00	1 283,77	1 283,77	0,000	0,001
			1*2,3		2,300						

30	R	766629214	Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném ostění, připojovací spára tl. do 15 mm, páska	m	6,600	152,36	0,00	1 005,58	1 005,58	0,000	0,002
			1+1+2,3+2,3		6,600						

783 Dokončovací práce - nátěry 5 860,35 -35 168,92 -29 308,57 -0,036

22	R	783213011	Napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezaobutovaných do konstrukce jednonásobný syntetický	m2	-443,492	79,30	0,00	-35 168,92	-35 168,92	0,000	-0,062
23	614	614181R01	lišta PVC k vinylové podlaze	m	130,230	45,00	5 860,35	0,00	5 860,35	0,000	0,026

22,01"101	22,010
12,85"103	12,850
16,9"105	16,900
16,9"106	16,900
16,9"108	16,900
5,05"112	5,050
10,92"113	10,920
6,35"114	6,350
22,35"117	22,350
Součet	130,230

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MObdornizace šaten a sociálního zázemí na fotbalovém hřišti ve Vlčovicích
Objekt: Dodatek č.1

Objednatel: Město Kopřivnice
Zhotovitel: Severomoravská stavební společnost s.r.o.
Místo: Vlčovice

Zpracoval:
Datum: 1.3.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	----------------	---------------	-------------	----------	-----------------

Celkem							352 972,44	-43 854,12	309 118,32		10,443
---------------	--	--	--	--	--	--	-------------------	-------------------	-------------------	--	---------------